
50,700

Place NOM PRENOM SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
9 WALTER Lucille 11,800 8,450 12,050 12,050 44,350
20 FERAL Anaïs 11,500 8,600 9,800 11,800 41,700
26 COSCOY Eve 11,800 7,000 9,950 10,600 39,350
28 ROCHA Amélie 11,900 5,650 10,050 10,950 38,550
29 GONGUET Agathe 11,550 6,650 9,950 10,200 38,350
33 DIDIER Maëva 12,000 7,250 7,750 10,900 37,900
39 BENOIT Naella 11,600 0,000 10,350 9,000 30,950

46,050

Place NOM PRENOM SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
13 NAVARRO Laura 11,850 6,400 11,550 11,300 41,100
17 SILVA Eva 11,650 8,250 9,350 11,450 40,700
19 MULLIEZ Amandine 11,750 6,500 11,450 10,750 40,450
20 BRUNET JOLY Constance 11,800 6,300 9,550 10,950 38,600
21 BOURDIN Anouk 11,600 6,950 8,750 10,350 37,650
25 BOUCHER Romane 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

SLP

SSC
AT

JC
JC
JC

AT

A

Individuels, JUNIORS              Classement sur 25 Gyms Nombre de points de la 1ère :

CLUB
SLP

VOSB

Lieu de la compétition : Estaires (59) les 22 et 23 janvier 2022

Individuels, SENIORS              Classement sur 41 Gyms Nombre de points de la 1ère :

CLUB
AT

VOSB
A



236,750

204,750

NOM PRENOM BARRES POUTRE SOL TOTAL
DIDIER Maëva 12,000 7,250 7,750 10,900 37,900
ROCHA Amélie 11,900 5,650 10,050 10,950 38,550

WALTER Lucille 11,800 8,450 12,050 12,050 44,350
MULLIEZ Amandine 11,750 6,500 11,450 10,750 40,450

BRUNET JOLY Constance 11,800 6,300 9,550 10,950 38,600
SILVA Eva 11,650 8,250 9,350 11,450 40,700

145,650

116,700

NOM PRENOM BARRES POUTRE SOL TOTAL
MULLIEZ Amandine 11,750 6,500 11,450 10,750 40,450

BRUNET JOLY Constance 11,800 6,300 9,550 10,950 38,600
BOURDIN Anouk 11,600 6,950 8,750 10,350 37,650

Coupes régions, SENIOR       Classement sur 7 équipes

8ème JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°18

CLUB
JC
JC
JC

Equipes d'association, SENIOR       Classement sur 10 équipes Nombre de points de la 1ère :

JC
JC

VOSB

Nombre de points de la 1ère :

7ème Région ILE DE FRANCE équipe n°17

CLUB
SSC
SLP
AT



44,100

Place NOM PRENOM SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
7 DESPONTIN Valentine 11,800 6,650 7,650 10,350 36,450

47,800

Place NOM PRENOM SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
16 DA SILVA Naomy 11,650 6,800 8,700 11,200 38,350
17 ROTH Emelyne 11,400 7,250 8,900 10,250 37,800
21 CHABBI Shanice 11,750 6,350 8,100 9,700 35,900

47,900

Place NOM PRENOM SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
17 DORIVAL Annaëlle 11,600 3,950 9,400 10,350 35,300
18 QUILLERE Maëva 10,950 4,850 9,850 8,850 34,500
19 NGO BAKOT Angéla 11,650 0,400 8,350 9,550 29,950

Individuels, CADETTES 1       Classement sur 9 Gyms

Individuels, BENJAMINES      Classement sur 20 Gyms Nombre de points de la 1ère :

CLUB
SGS
SLP
SLP

CLUB
AT

EGA
VOSB

Individuels, MINIMES              Classement sur 22 Gyms Nombre de points de la 1ère :

CLUB
SLP

Nombre de points de la 1ère :



228,850

186,900

NOM PRENOM BARRES POUTRE SOL TOTAL
DESPONTIN Valentine 11,800 6,650 7,650 10,350 36,450

ROTH Emelyne 11,400 7,250 8,900 10,250 37,800
CHABBI Shanice 11,750 6,350 8,100 9,700 35,900

DA SILVA Naomy 11,650 6,800 8,700 11,200 38,350
QUILLERE Maëva 10,950 4,850 9,850 8,850 34,500
DORIVAL Annaëlle 11,600 3,950 9,400 10,350 35,300

109,250

NOM PRENOM BARRES POUTRE SOL TOTAL
DESPONTIN Valentine 11,800 6,650 7,650 10,350 36,450
QUILLERE Maëva 10,950 4,850 9,850 8,850 34,500

NGO BAKOT Angéla 11,650 0,400 8,350 9,550 29,950

Coupes régions, ESPOIR       Classement sur 6 équipes

9ème SAINT LOUIS DE POISSY, équipe n°9

CLUB
SLP
SLP
SLP

Equipes d'association, ESPOIR       Classement sur 9 équipes Nombre de points de la 1ère : 139,500

AT
SLP
SGS

6ème Région ILE DE FRANCE équipe n°6

CLUB
SLP
EGA

VOSB

Nombre de points de la 1ère :


